UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp Hội đồng thẩm định Báo cáo đề xuất

chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công

 Ngày 28/02/2026, Hội đồng thẩm định báo cáo nghiên cứu tiền khả thi/báo

cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án sử dụng vốn đầu tư công do cấp tỉnh quản lý

đã ban hành Giấy mời số 48/GM-HĐTĐ về việc họp Hội đồng thẩm định Báo cáo

đề xuất chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công; theo đó thời gian họp bắt đầu

từ 09 giờ 30 phút, ngày 03/3/2026 (thứ Ba).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định, Văn phòng UBND tỉnh

thông báo hoãn cuộc họp theo Giấy mời trên do trùng lịch công tác đột xuất;

thời gian họp sẽ thông báo cụ thể sau.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần GM số 48/GM-HĐTĐ;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(CVĐ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2026-03-02T20:31:28+0700

		2026-03-02T20:31:28+0700

		2026-03-02T20:31:28+0700

		2026-03-02T20:32:34+0700